
PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

Za  obdotí:  12/2f»24

Obec  Nemyšl;  IČ0  00667064;  NemyšlflO,  Nemyšl,  391  43

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavního  města  Prahy

Předmět  činnosti:

Sestavená  k: 3L12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  20.1.2025

A.I.  Informace  podle  @ 7 odst.  3 zákona

Nebyl  narušen  princip  nepřetržitého  ffvání  ÚJ.

A.2.  Informace  podle  !17  odst  4  zákona

A.3.  Informace  podle  % 7 odst.  5 zá_ kona

ÚJ odpisuje  k rozvahovému  dni  rovnoměmým  způsobem  podle  schváleného  odpisového  plánu.
ÚJ účtuje  v souladu  s platnými  předpisy  a doporučeními.
ÚJ účíuje  o zásobách  metodou  B.
ÚJ účtuje  oprávky  k pohledávkám  k rozvahovému  dni 31.12.

Sírana  1 / 14



A.4. Informace  podle  % 7 odst  5 zákona  o stavu  účtů  v knize  podkozvahových  účtŮ

Název  položky Účet

íl;_
účeyxl  OBDOBÍ

Běžné Minulé

P.I. Majetek  a závazky  účetní  jednotky O,OO 6 400,00

1. Jiný  drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek goi O,OO O,OO

2. Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek go;i O,OO O,OO

3. Vyřazené  pohledávky gos O,OO 6 400,00

4. Vyřazené  závazky 906 O,OO O.OO

5. Ostatní  majetek gog O,OO O.OO

P.II. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů  a krátkodobé  podmíněné  závazky  z transferů 750  000,OO 409  045,00

1.  Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z předfinancování  transferů gií O,OO O,OO

2. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z předfinancování  transferů gi:i O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze zahraničnlch  transferů gía O,OO O,OO

4. Krátkodobé  podmlněné  závazky  ze  zahraničních  transferů 914 O,OO O,OO

5. Ostatní  krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů gis 750  000,OO 409  045,00

6. Ostatní  kráíkodobé  podrníněné  závazky  z transferů 016 O,OO O.OO

P.III.  Podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou O,OO O,(X)

1. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  úplatného  užívání  majethi  jinou  osobou 921 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodou  úplatného  užívání  majetku  jinou  osobou 922 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou  na základě  smlouvy  o výpůjčce 923 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou  na  základě  smlouvy  o výpůjčce 924 O,OO O,OO

5. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou  z jiných  důvodů 925 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívárí  majetku  jinou  osobou  z jiných  důvodŮ 926 O,OO O,OO

P.IV.  Další  podmíněné  pohledávky O,OO O,OO

1. Krátkodobé  podmlněné  pohledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majetku 931 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze  smluv  o prodeji  dlouhodobého  majethi 932 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv 933 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv 934 O,OO O.OO

5. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdílených  daní gag O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdllených  daní 941 O,OO O.OO

7. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným  zdrojům 942 O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze  vztahu  k jiným  zdrojům 943 O,OO O,OO

9. Krátkodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištění 944 O,OO O,OO

10.  Dlouhodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištění 945 O,OO O,OO

11.  Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze soudních  sporů,  správních  řízení  a jiných  ffzení 947 O,OO O.OO

12.  Dlauhodobé  podmíněné  pohledávky  ze soudních  sporů,  správních  řízení  a jiných  řízení '8 O,OO O,OO

P.V. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů  a dlouhodobé  podmíněné  závazky  z transferů O,OO O,Oů

1. Dlouhodobé  podrmněné  pohledávky  z předfinancování  transferů gsí O.OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z předfinancování  transferů gs:_ O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze zahraničních  transferů gsa O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze  zahraničních  transferů 954 O,OO O,OO

5. Ostatní  dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů gss O,OO O,OO

s. Ostatní  dlouhodobé  podmíněné  závazky  z transferů gss O,OO O,OO

P.VI.  Podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majethi O,OO O,OO

1. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z operativního  leasingu 961 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmlněné  závazky  z operativního  leasingu 962 O,OO O,OO

a. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z finančního  leasingu gea O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podrníněné  závazky  z finančního  leasingu 964 O,OO O,OO

5. Kíátkodobé  podmlněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majetku  na základě  srnlouvy  o výpůjčce 965 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmfněné  závazky  z důvodu  uz:ívání  cizího  majetku  na základě  smlouvy  o výpůjčce 966 O,OO O,OO

7. Kráíkodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majethi  nebo  jeho  převzetí  z jiných  důvodů 967 O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z dŮvodu  užívání  cizího  majetku  nebo  jeho  převzetí  z jiných  důvodů 968 O,OO O,OO

P.vll.  Další  podmíněné  závazky O,OO O,OO

1.  Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízeni  dlouhodobého  majetku 971 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majetku 972 O,OO O,OO

3. Kráíkodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv 973 O,OO O.OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv 974 O,OO O,OC)

5. Kráíkodobé  podmíněné  závazky  z pnjatého  kolaíerálu 975 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z přijatého  kolaterálu 976 O,OO O,OO

7. Krátkodobé  podm.  závazky  vyplývající  z právních  předpisů  a další  činnosti  moci  zákonodárné,  výkonné  nebo  soudní 978 O,OO 0,00

8. Dlouhodobé  podm.  závazky  vyplývajíď  z právních  předpisů  a další  činnosti  moci  zákonodárné,  výkonné  nebo  soudní g'g O,OO O,OO

9. Kráíkodobé  podmlněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových 981 O,OO O,OO

10.  Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových 982 O.OO O,OO

11.  Kíátkodobé  podmlněné  závazky  z poskytnutých  garancl  ostatnlch 983 O,OO O,OO

12.  Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  ostatních 984 O,OO O,OO

13.  Krátkodobé  podmlněné  závazky  ze soudních  sporů,  správních  rízerí  a jiných  řízení 985 O,OO O,OO

14.  Dlouhodobé  podmlněné  závazky  ze soudrích  sporů.  správních  řízerí  a jiných  řízenl 986 O,OO O,OO

Sírana  2 / 14



A.4, Informace  podle  Th 7 odst.  5 zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  účtů

Název  položky Účeí

1i2
ÚČETNÍ  OBDOBÍ

Běžné Minulé

P.VIII.  Ostatní  podmíněná  aktiva  a osíaínl  podmíněná  pasiva  a vyrovnávaď  ú% O,OO O,OO

1. Osíatrí  krátkodobá  podmíněná  aktiva ggi O,OO O,OO

2. Ostatrí  dlouhodobá  podmíněná  aktiva gg:_ O,OO O,OO

3. Ostatni  krátkodobá  podmíněná  pasiva 993 O,OO O,OO

4. Ostatní  dlouhodobá  podmíněná  pasiva 994 O,OO O,OO

5. Vyrovnávacl  úČeí k podrozvahovým  úaům ggg 750  000,OO 415 445.00

Sírana  3/14



S1rana4/14

A.5. Informace  podle  @ 18  odst  3 písm.  b) zákona

A.6. Informace  podle  % 19  odst  6 zákona



B.I.  Informace  podle  % 66  odsL  6

U ÚJ taková  situace  nenasíala

B.2.  Informace  podle  @ 66  odsL  8

Neíýká  se

B.3. Informace  podle  @ 68 odst.  3

ŮJ neprovedla  v průběhu  úČeíního  období  vzájemné  zúčtování  pohledávek  a závazků  podle  q 68 odst.3  Vyhlášky  nebo  se jednalo  o nevýznamné  částky.

Strana  5/14



C.  Doplňující  informace  k položkám  rozvahy  "C.I.I  Jmění  účetní  jednotky"  a  "C,1,3,  Transfery  na  pořízení  dlouhodobého  majetku"

Název  položky

1i2
úče'rxl  OBDOBÍ

Běžné Minulé

C.1.  Zvýšeni  stavu  íransferů  na pořízení  dlouhodobého  majetku  za  běžné  úČetní  obdobl 250  000,OO 72 632,00

C.2.  Srížerí  stavu  transferů  na  pořízenl  dlouhodobého  majetku  ve  věcné  a časové  souvislosti 430  195,44 457  484,92

Strana  6/14



o.i.  PoČet  jednotlivých  věcí  a s_ouborů  majetku  nebo  seznam  tohoto  majetku

Hodnota:  10,OO

LJJ má ve své evidenci  10  ks křížů oceněných  1.-  KČ a 20 ks hisíoricky  cenných  kostelních  lavic  a 1, - Kč

D.2  Celková  výměra  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostem

Hodnota:  581 167,00  m2

D.3.  Výše  ocenění  celkové  výměry  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostern  ve  výši  57 Kč/m2

Hodnota:  33 126  519.00  Kč

Strana  7/  14

o.a. Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostern  oceněným  jiným  způsobem

o.s. Výše  oceněnf  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobern

o.s. Průměrná  výše  ocenění  výměry  lesních  pozemků  s lesmm  porostem  oceněných  jinýrn  způsobem

D.7.  Komentář  k ocenění  lesních  pozemkŮ  jiným  způsobem



Sírana  8/14

E.I.  Doplňující  informace  k položkám  rozvahy

E.2.  Doplňující  informace  k položkám  výkazu  zisku  a ztráty

E.3.  Doplňující  informace  k položkám  přehledu  o peněžních  tocích

E.4  Doplňující  ínformace  k položkám  přehledu  o změnách  vlastního  kapitálu



F.  Doplňujíď  ínformace  k fondům  účetní  jednotky

Název  položky Běžné  účetní  období

G. Ostahií  fondy

G.I.  Počátečrí  síav  fondu  k L1. O,(H)

G.II.  Tvorba  fondu O,OO

1.  Přebytky  hospodařenl  z minu+ých  let C),OO

2. Příjmy  běžného  roku,  které  nejsou  určeny  k využití  v běžném  roce O,OO

3. Převody  prostředků  z rozpočtu  během  roku  do  úČelových  peněžních  fondů O,OO

4. Ostaíní  tvorba  fondu O,OO

Gjlli  Čerpání  fondu O,OO

G.IV.  Konečný  stav  fondu O,OO

Sírana  9/14



G. Doplňující  informace  k po1ožce,,A.11.3.  Stavby"  výkazu  rozvahy

Název  položky

-l-l-l-
ÚČETNI OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Bíuffo Korekce NeffO

G. Stavby 41 272  272,73 0723  790.94 31 548  481,79 30 285  710,79

G.1.  Bytové  domy  a bytové  jednotky O,OO O.OO O,OO O,OO

G.2.  Budovy  pro služby  obyvaíelstvu io  gsi  452,17 1704  517,00 g 246  C)35,17 9 073  587,17

G.3.  Jiné  nebytové  domy  a nebytové  jednotky 894  057,00 124  603.00 769 454,00 779  654,00

G.4.  Komunikace  a veřejré  osvětleni 18  068  451,65 4 205  481.00 13  862 970,65 12  895 559,65

c.s.  Jiné  inženýrské  sltě í  532  592,00 469  664,00 1062  928,00 616  482,00

G.6.  Osíatní  stavby 9 825  719,91 3 219  525.94 s 606 ígs,gz ei g:_o 427,C17

H. Doplňující  infonnace  k  položce,,A.ll.l.  Pozemky"  výkazu  rozvahy

Název  položky

-l-l-l-
ÚČETNÍ OBDOBI

Běžné
Minulé

Brutto Korekce I Netto

H. Pozemky 15  544  277,27 O.OO 15  544  277,27 15  544  277,27

H.1. Stavební  pozemky O,OO O,OO O,OO O,OO

H.2. Lesrí  pozemky 12  718  756,29 O,OO 12  718 756,29 12  718  756,29

H.3. Zahrady.  pastviny,  louky,  rybníky 1637  17S,97 O,OO 1637  775,97 1637  775,97

H.4. Zasíavěná  plocha gg sii,ig O.OO 99 811,19 9G1811,19

H.5. Ostatnl  pozemky 1087  933,82 O,OO 1087  933,82 1087  933,82

Sííana  10/  14



l. Doplňující  infonnace  k položce  "A.11.4.  Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou"  výkazu  zisku  a ztráty

Název  položky

1i2

ÚČETNI OBDOBÍ

Běžné Minulé

I. Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou O,OO O,OO

l.1. Náklady  z přeceněnl  reálnou  hodnotou  majetku  určeného  k prodeji  podle  š 64 O,OO O,OO

1.2. Osíaíní  náklady  z přecenění  reálnou  hadnotou O,OO O,OO

Strana  11/  14



J. Doplňující  informace  k položce  "B.11.4.  Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou"  výkazu  získu  a ztráty

xázev  položky

1i2

ÚČETNI OBDOBÍ

Běžné Minulé

J. Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou O,OO O,OO

J.1. Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnoíou  majetku  určeného  k prodeji  podle  !i64 O,OO O.OO

a.;_. Ostatní  výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou O,OO CI,OO

Strana  12/14



Údaje  k poskytnutým  garancím  jednorázovýrn

Údaje  k poskytnutým  garancím  ostatním

Strana  13/14



Údaje  o projektech  partnersM  veřejného  a soukromého  sektoru

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky

Stíana  14/  14


